INTROITO - OFFERTORIO - COMMUNIO

A 4 VOCI PER LA FESTA DI PENTECOSTE

LORENZO PEROSI

Introito

Andante

Soprano
Spi - ri - tus Do - mi - ni re - ple - vit or - bem ter -

Contralto
Spi - ri - tus Do - mi - ni re - ple - vit or - bem ter -

Tenore
Spi - ri - tus Do - mi - ni re - ple - vit or - bem ter -

Basso
Spi - ri - tus Do - mi - ni re - ple - vit or - bem ter -

-ra - rum, al - le - lu - ja: et hoc quod

-ra - rum, al - le - lu - ja: et hoc quod

-ra - rum, al - le - lu - ja: et hoc quod

-ra - rum, al - le - lu - ja: et hoc quod

con - ti - net om - ni - a, sci - en - ti - am ha - bet vo -

con - ti - net om - ni - a, sci - en - ti - am ha - bet vo -

con - ti - net om - ni - a, sci - en - ti - am ha - bet vo -

con - ti - net om - ni - a, sci - en - ti - am ha - bet vo -

allarg. **FINE**

-cis, al - le - lu - ja, al - le - lu - ja, al - le - lu - ja.

-cis, al - le - lu - ja, al - le - lu - ja, al - le - lu - ja.

-cis, al - le - lu - ja, al - le - lu - ja, al - le - lu - ja.

-cis, al - le - lu - ja, al - le - lu - ja, al - le - lu - ja.

mp

mp Exsurgat Deus et dissipentur inimici e - jus: et fugiant, qui oderunt eum, / a

mp Exsurgat Deus et dissipentur inimici e - jus: et fugiant, qui oderunt eum, / a

mp Exsurgat Deus et dissipentur inimici e - jus: et fugiant, qui oderunt eum, / a

mp Exsurgat Deus et dissipentur inimici e - jus: et fugiant, qui oderunt eum, / a

Exsurgat Deus et dissipentur inimici e - jus: et fugiant, qui oderunt eum, / a

p

p fa - ci - e e - jus. Gloria Patri et Filio / et Spiritui San - cto,

p fa - ci - e e - jus. Gloria Patri et Filio / et Spiritui San - cto,

p fa - ci - e e - jus. Gloria Patri et Filio / et Spiritui San - cto,

p fa - ci - e e - jus. Gloria Patri et Filio / et Spiritui San - cto,

fa - ci - e e - jus. Gloria Patri et Filio / et Spiritui San - cto,

Sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum. A - - men.

Sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum. A - - men. *D.C.*

Sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum. A - - men. *al Fine*

Sicut erat in principio et nunc et semper et in saecula saeculorum. A - - men.

Offertorio

Andante
mp

Soprano
Contralto
Tenore
Basso

Confirma hoc Deus, / quod operatus es in no - bis: a templo sancto tuo,

Confirma hoc Deus, / quod operatus es in no - bis: a templo sancto tuo,

Confirma hoc Deus, / quod operatus es in no - bis: a templo sancto tuo,

Confirma hoc Deus, / quod operatus es in no - bis: a templo sancto tuo,

Confirma hoc Deus, / quod operatus es in no - bis: a templo sancto tuo,

quod est in Jerusalem, / tibi offerent reges munera, / al - le - lu - ja.

quod est in Jerusalem, / tibi offerent reges munera, / al - le - lu - ja.

quod est in Jerusalem, / tibi offerent reges munera, / al - le - lu - ja.

quod est in Jerusalem, / tibi offerent reges munera, / al - le - lu - ja.

Communio

Andante

Soprano *f*
 Factus est repente de coelo sonus / advenientis spiritus vehementis, /

Contralto *f*
 Factus est repente de coelo sonus / advenientis spiritus vehementis, /

Tenore *f*
 Factus est repente de coelo sonus / advenientis spiritus vehementis, /

Basso *f*
 Factus est repente de coelo sonus / advenientis spiritus vehementis, /

(*mf*)
 ubi erant sedentes, / al - le - lu - ja: et repleti sunt omnes Spiritu Sancto, /

(*mf*)
 ubi erant sedentes, / al - le - lu - ja: et repleti sunt omnes Spiritu Sancto, /

(*mf*)
 ubi erant sedentes, / al - le - lu - ja: et repleti sunt omnes Spiritu Sancto, /

(*mf*)
 ubi erant sedentes, / al - le - lu - ja: et repleti sunt omnes Spiritu Sancto, /

(*mf*) *f* *allarg.*
 loquentes magnalia Dei, / alleluja, al - le - lu - ja.

(*mf*) *f*
 loquentes magnalia Dei, / alleluja, al - le - lu - ja.

(*mf*) *f*
 loquentes magnalia Dei, / alleluja, al - le - lu - ja.

(*mf*) *f*
 loquentes magnalia Dei, / alleluja, al - le - lu - ja.